ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Губкин

« - / X •• O J ^ C f S J U ^ 2019 г.

Об определении органа,
уполномоченного на
организацию ярмарок
на территории Тубкинского
городского округа

В целях реализации постановления Правительства Белгородской области
от 06 ноября 2012 года № 442-пп «Об определении порядка организации
торговых ярмарок на территории Белгородской области», обеспечения
населения Губкинского городского округа качественными и доступными
товарами, защиты интересов местных сельхозтоваропроизводителей:

1. Определить управление потребительского рынка, бытовых услуг и
защиты прав потребителей администрации Губкинского городского округа
органом, уполномоченным на организацию ярмарок на территории
Губкинского городского округа.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Губкинского
городского округа от 26 ноября 2012 года № 789-ра «Об определении органа,
уполномоченного на организацию ярмарок на территории Губкинского
городского округа».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Сотник JI.A.

Первый заместитель главы администрации,
руководитель аппарата администрации Н. Черенков